КОМИТЕТ З,ЩАВ ООХРАНЕНИJI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

рэ.2, ZPг Ns /(.?rз
Волгогрм

О переоформлении пицензии на медицинсцlю деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, l8 ФедеральЕого закона от
04.05.201 l Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от |6.04.201,2
Ns 291 'О лицевзировании медициtlской деятельности (за искJIючением

указанной деятельности, осуществJUIемой медицинскими организациями и
другими оргаЕизациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области oT24.11.2014 Ns l52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлеЕием Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 JФ 152
'Об утверждеЕии административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицеЕзирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполЕительЕой власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к прик€lзу.

2. Контроль исполнеЕия приказа возложить на заместитеJuI
председатеJuI комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
30-82_85

В.В.IIIкарин

[шrl (

,у

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохраЕrения_
tsолгоградскои оOласти

о"{2/ l?r',lxg /rr3

юридические лица, которым переоформлена лицензиJI на

осуществлеЕие медицинской деятельности (за искJIючением указанной
деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими

оргаIiизациями, входящими в частную систему здравоохранения, Еа
территории инновационного центра "Сколково")

1. Общество с ограниченной ответственностью "Клинико-диагностическ€UI
лаборатория uДIАJlАЙН"
Сокращенное наименование: ООО "КДЛ"ДlАЛАiНu.
Фирменное наименование: ООО'КДЛ"Д4АЛАiНu.
ОрганизационЕо-правовм форма юридI]гlеского лица: Общество с
ограниченной ответственностью
Адрес места нахождениrI юридического лица:
400048, Волгоградская область, город Волгоград, проспект им. Маршала
Г.К. Жукова, l 12.
огрн l1334430296l0
инн з443924952

Лицензия Ns Ло-34-01-002554 от l1 июня 2015 года, сроком
действия с ll июrrя 2015 года бессрочно, предоставленн€ш обществу с
ограниченной ответственностью "Клинико-диагностическая лаборатория
uД4АJIАИН" комитетом здравоохранеЕиrI Волгоградской области
переоформлена на Ns ЛО-34-01-00266l, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение адресов мест
осуществления медицинской деятельности.
Алреса мест осуществления деятельности:

1, 404ll1, Волгоградскм область, г. Волжский, ул. Карбышева, дом
42а.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специarлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при ок€вании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
акуперскому делу, сестринскому делу, сестринскому деJry в педиатрии.

2. 400065, Волгоградскм область, г. Волгоград, ул. Ополченская,
дом 37, пом. VI.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной

доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях:

акушерскому делу, сестриЕскому делу, сестринскому делу в педиатрии,
-3.

а00048, Волгоградская область, г. Волгоград, пр, им, Маршала

Советского Союза Г.К. Жукова, 112,

при оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняютсЯ следующие работы (услуги): при оказаЕии первичной

доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии,

4. 400l2l, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им, Николая
Отрады,4а.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполIUlютсЯ следующие работЫ (услуги): при оказаIrии первичной

доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях: по
сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии; при окЕвании
первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньrх

условиях по: педиатрии, терапии; при окЕвании первичной
специzrлизированной медико-санитарной помощи в амбулаторньrх

условиях: по акушерству и гинекологии (за исключением вспомогательных

репродуктивных технологий), оргаIrизации здравоохраЕения и
общественному здоровью. При проведении медицинских осмотров,
медициЕских освидетельствований и медицинских экспертиз
организуются и выполняются следующие работы (услуги): при проведении
медицинских экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи.

5. 400026, Волгоградская область, г. Волгоград, б-р им. Энгельса, дом
29 а, пом. поз. l.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специЕrлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполнrIются следующие работы (услуги): при оказаЕии первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях: по
сестринскому делу, сестринскому делу в педиатии; при окд}ании
первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: педиатрии, терапии; при оказании первичной
специuIизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях: по акушерству и гинекологии (за искJIючением вспомогательных
репродуктивЕых технологий), организации здравоохранения и
общественному здоровью. При проведении медицинских осмотров,
медиципских освидетельствований и медициЕских экспертиз
организ)rются и выполняются следующие работы (услуги): при проведении
медициЕских экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи.

6. 400082, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Землячки,82.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специirлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполнJIются следующие работы (услуги): при окЕвании первичной

доврачебной медико-санитарной помоци в амбулаторньж условиJIх: по

сестринскому делу; акушерскому делу; функчиональной диагцостике; при

о**ьrr, первичной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторнЫх условиJIХ по: терапии; при оказании _первичной
.п.ц"-ri"рованной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиJIх по: организации здравоохранения и общественЕому здоровью;

акушерству и гинекологии (за искJIючением вспомогательных

репродуктивЕых технологий); дерматовенерологии; кардиологии;

неврологии; оториноларингологии (за искJIючением кохлеарной

имплантации); офтальмологии; психотерапии; ревматологии;
профпатолоГии; ультрЕвВуковой диагностике; урологии; функциональной
диагностике; хирургии; эндокринологии; гастроэнтерологии; при

проведеЕии медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и

медицинских экспертиз: при проведении медицинских осмотров по:

медицинским осмотрам (предварительным, периодическим); при
проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной
нетрудоспособности.

7. 400078, Волгоградская область, г. Волгоград, пр. им. В.И.Ленина,
9бб.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (усlryги): при ок€вании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньж условиях по:
бактериологии, лабораторному делу, лабораторной диагностике; при
оказании первичной специЕrлизированной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиrIх по: бактериологии, кJIинической лабораторной
диагностике.

8. 403343, Волгоградскм область, г. Михайловка, ул. Энгельса, дом 7
(714,7l4a,7l46)

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (усlryги): при ок€вании первичной
доврачебной медико-саЕитарной помощи в амбулаторных условиJIх: по
сестринскому деJry, сестринскому деJry в педиатрии, функциональной
диагностике; при ок€вании первичной врачебной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиrIх по: педиатрии, терапии; при оказании
первичной специarлизированной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиlIх: по акушерству и гинекологии (за искJIючением
вспомогательных репродуктивных технологий), гастроэнтерологии,
организации здравоохранеция и общественному здоровью, ультразвуковой
диагностике, урологии, функционмьной диагностике. При проведении
медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских
экспертиз организуются и выполшIются следующие работы (услуги): при
проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качества медицинской
помощи.

9. 40013 1, Волгоградскм область, г. Волгоград, пр, им, В,И, Ленина, 2а

при оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специщIизированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (усlryги): при окЕвании первичной

доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

акушерскому делу, организации сестриЕского дела, сестринскому делУ,

сестринскомУ делУ в педиатрии; при оказании первичной

aпaц"-"rrрованной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: организации здравоохраненшI и общественному здоровью,

ультрtввуковой диагностике.
10.400064, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. маршала

Еременко, дом 56 а.

при оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специzцизированной, медико-санитарной помощи организ},ются и

выполняются следующие работы (усrryги): при ок€вании первичной

доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

акушерскому делу, организации сестинского дела, сестринскому делу,
сестринскому делу в педиатии; при оказании первичной
специсшизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: организации здравоохранениrI и общественному здоровью,

ультразвуковой диагностике.
1l. 400137, Волгоградская область, г. Волгоград, б-р 30-летия Победы,

дом72
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (усlryги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньж условиях по:
акушерскому делу, сестриЕскому делу, сестринскому делу в педиатрии.

12. 400075, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Краснополянская,
дом 3

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньв условиях по:
акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии.

13. 400055, Волгоградская область, г. Волгоград, проспект Героев
Сталинграда, дом 26-Д

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специЕulизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполЕяются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньrх условиях по:
акушерскому делу, сестриЕскому деJry, сестринскому делу в педиатрии.

|4. 400074, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Рабоче-КрестьянскаrI,
дом 33, пом. l008.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организ},ются и
выполнrIются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
акушерскому делу, сестринскому делу, сестрицскому делу в педиатрии.

15. 400059, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. 64 Армии, дом 12,
пом. 1002

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при ок.ваЕии первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии,

16.404|62, Волгоградская область, Среднеахryбинский район, г.
Краснослободск, ул. Свердлова, 29 б.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной й
специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организ).ются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
акушерскому делу, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии.